
 

＜２５－０１＞ 

 ２０２５年１月 

先生各位 
 

「液入り採便管Ｃ－１及びミニ採便管ノーマル」 

容器変更のお知らせ 
 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、標記の容器が製造販売中止されることに伴い、下記のとおり採取容器

を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■変更内容 ： 

 

変更後 変更前 

液入り採便管Ｃ-２・採便管ノーマル 液入り採便管Ｃ-１・ミニ採便管ノーマル 

Φ16×82mm Φ16×56mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■変更日 ： ２０２５年２月中旬以降順次 

 
以上 

 


